

КУПУВАЧ:

МОНТАЖИ ЕАД
 гр. София
 ул. "Лъчезар Станчев" №9
 идент. ном.:831629999
 ид. ном. по ДДС:BG831629999
 МОЛ:ТИХОМИР ДИМИТРОВ
 обект: МЕЩИЦА

ФАКТУРА

Номер: 3000001957	Дата: 15.07.2020
-----------------------------	----------------------------

дата на дан. събитие: 15.07.2020

ПРОДАВАЧ:

АСТБ-БООП

#	Вид	Основание и предмет на сделката	мярка	колич.	ед.цена	ед.цена[к]	стойност
1	P	БЕТОН C30/37 XC4 XF1	м3	154	99.00	99.00	15 246.00
2	P	БЕТОН C12/15	м3	20	89.00	89.00	1 780.00

Словом: двадесет хиляди четиристотин тридесет и един лева и 20 ст.

дан. основа: 17 026.00

ДС:20%: 3 405.20

сума за плащане: 20 431.20 ✓

Основание:

Начин на плащане: по сметка

Разплащателна сметка:

Банка: УниКредит Булбанк Пловдив
 IBAN: BG61UNCR70001523101508
 BIC: UNCRBGSF

Получена на: . . .

Получил: ТИХОМИР ДИМИТРОВ

ЕГН:

ЛК No:

ПОДПИС:.....

Дата на падеж: 15.07.2020

КУПУВАЧЪТ се задължава да заплаща тази данъчна фактура по банковата сметка, посочена в нея, в срок до 7 седем/ дни от издаването и. При забавя за плащане КУПУВАЧЪТ дължи неустойка в размер на 0,1 % /нула цяло и една десета процента/ на ден върху сумата на забавеното плащане, за всеки ден на забавата. Всички спорове, породени от тази доставка или отнасящи се до нея, включително споровете, породени или отнасящи се до нейното тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, ще бъдат разрешавани от Арбитражен съд при Асоциация за развитие на правото, с БУЛСТАТ:176925654 и седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, съобразно неговия Правилник за дела, основани на арбитражни споразумения.